
 

ATO ADMINISTRATIVO / ASSEMP Nº 004/2018 de 06 de abril de 2018. 

 

Dispõe sobre a delegação de funções ao Vice-

Presidente da ASSEMP e dá outras providências. 

 

O Presidente da Associação dos Servidores Municipais de 

Palmas/TO – ASSEMP, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 31, 

inciso I do Estatuto Social e, tendo em vista a possibilidade de delegação de funções 

para fins de melhor atendimento às rotinas desta Associação, conforme dispõe o art. 32, 

inciso IV do Estatuto Social em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Delegar ao Vice-Presidente da Associação dos Servidores 

Municipais de Palmas/TO – ASSEMP, JOSÉ CONCEIÇÃO RODRIGUES, durante o 

período de 06 de abril de 2018 a 12 de abril de 2018, as seguintes funções: 

I – Representar a Associação ativa e passivamente, em juízo ou fora deste; 

II – Supervisionar os demais diretores e setores da ASSEMP; 

III – Coordenar a utilização do espaço físico da entidade, clube recreativo e 

academia. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Publica-se e cumpra-se. 

 

Palmas -TO, 06 de abril de 2018. 

 

 

Cleison Almeida Nunes 
Presidente da ASSEMP 


